
TASTICKÁ ZMRZLINA
ZA FANTASTICKÉ CENY

FAJNUK

ZA FANTASTICKÉ CENYZA FANTASTICKÉ CENYZA FANTASTICKÉ CENYZA FANTASTICKÉ CENY
STARNUK

KORNUK

NUKNUK

Akce trvá do 31. 7. nebo do vyčerpání zásob dárků.

Kup 3 ks z těchto produktů
A ZÍSKEJ LIPTOV BOX

Nabídka platí: 18. 7. – 31. 7. 2025

Vysočina
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou  
cenu

• cena za 75 g

Chipsy  
solené
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou  
cenu

• cena za 130 g

Olivový olej  
Extra Virgin
• cena za 500 ml

Pepsi, Mirinda,  
Mountain Dew
• více druhů
• cena za 2,25 l

Braník Jedenáctka
• světlý ležák
• cena za 2 l

Fjorowka  
Vodka 37,5 %
• v nabídce také  

Olando Tuzemák,  
Peprmint  
a Griotka  
za výhodnou  
cenu

• cena za 500 ml

Fajnuk
• více druhů
• cena za  

50–100 ml od

Kornuk
• více druhů
• cena za 120 ml

Oplatka 
smetanová 
zmrzlina
• cena za 200 ml

Starnuk
• více druhů
• cena za 100 ml

Parenica
• cena za 105 g

Oštiepok  
uzený plátky
• cena za 90 g

Vrchár plátky
• cena za 90 g

Nuknuk
• více druhů
• cena za  

50–80 ml od

17,90
100 g = 23,87 Kč

31,90
100 g = 24,54 Kč

139,90
100 ml = 27,98 Kč

31,90
1 l = 14,18 Kč

48,90
1 l = 24,45 Kč

124,90
100 ml = 24,98 Kč

14,90
100 ml = 12,42 Kč

15,90
100 ml = 7,95 Kč

23,90
 

32,90
100 g = 31,33 Kč

31,90
100 g = 35,44 Kč34,90

100 g = 38,78 Kč

14,90
od

9,90
od



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
18. 7. – 31. 7. 2025

Šunka výběrová 
Bohemia
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 100 g

Dunajská  
klobása,  
Maďarská  
klobása
• cena za  

200 g

Král sýrů
• přírodní, ochucený
• v nabídce také Král sýrů 

krémový za výhodnou cenu
• cena za 120 g

Gervais
• čisté, ochucené
• cena za 80 g

Zakysaná  
smetana 15 %
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 190 g

Jogurt selský bílý
• v nabídce také Jogurt selský 

ochucený za výhodnou cenu
• cena za 200 g

Camping salát
• v nabídce také další druhy  

za výhodnou cenu
• cena za 140 g

Studentská pečeť 
mléčná malina
• v nabídce také další druhy 

za výhodnou cenu
• cena za 170 g

Bonbony Nimm2
• více druhů
• cena za 90 g

Tuňákový salát
• více druhů
• cena za 160 g

Omáčka na těstoviny
• více druhů
• cena za 370 ml

Májka, Matěj, Svačinka
• v nabídce také Májka,  

Matěj, Svačinka 120 g 
za výhodnou cenu

• cena za 48 g

Těstoviny
• více druhů
• cena za  

500 g

Magnesia
• minerální  

voda  
jemně  
perlivá,  
neperlivá,  
perlivá

• cena za 1,5 l

Pivo  
nealkoholické  
ochucené
• více druhů
• cena za 500 ml

Kozel 10
• světlé výčepní pivo
• v nabídce také  

další druhy 
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

Záloha  
na lahev 3 Kč.

Božkov  
Republica 38 %
• v nabídce také  

další druhy  
za výhodnou cenu

• cena za 500 ml

23,90 36,90
100 g = 18,45 Kč

36,90
100 g = 30,75 Kč

20,90
100 g = 26,13 Kč

17,90
100 g = 9,42 Kč

10,90
100 g = 5,45 Kč

14,90
100 g = 10,64 Kč

54,90
100 g = 32,29 Kč

16,90
100 g = 18,78 Kč

59,90
100 g = 37,44 Kč

44,90
100 ml = 12,14 Kč

9,90
100 g = 20,63 Kč

31,90
100 g = 6,38 Kč

17,90
1 l = 11,93 Kč

17,90
100 ml = 3,58 Kč

14,90
100 ml = 2,98 Kč

239,90
100 ml = 47,98 Kč


